
 

COMUNE DI REDAVALLE 

PROVINCIA DI  PAVIA 

_____________ 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 

DELLA GIUNTA COMUNALE 

N.52 DEL 09/08/2017 
 

OGGETTO: 

SELEZIONE PER COPERTURA DI N° 1 POSTO A TEMPO PIENO 

INDETERMINATO DI COLLABORATORE AMMINISTRATIVO CAT. B3 - 

AREA AMMINISTRATIVA MEDIANTE  MOBILTA' AI SENSI DELL'ART 30 

DEL D.LGS. 165/2001. APPROVAZIONE VERBALI - NOMINA VINCITORE 

.-           
 

 

L’anno DUEMILADICIASSETTE addì NOVE del mese di AGOSTO alle ore QUINDICI e minuti 

TRENTA nella solita sala delle adunanze, previa l’osservanza di tutte le formalità prescritte dalla 

vigente normativa, vennero per oggi convocati i componenti di questa Giunta Comunale, nelle persone 

dei Signori:  
 

Cognome e Nome Presente 

  

1. COMPAGNONI PIERANGELA - Sindaco  No 

2. ANELLI RAFFAELLA - Vice Sindaco  Sì 

3. PISANI ROBERTO - Assessore Sì 

  

Totale Presenti: 2 

Totale Assenti: 1 

 

Con l’intervento e l’opera del Segretario Comunale Dott. Fazia Mercadante Umberto il quale 

provvede alla redazione del presente verbale. 

 

Essendo legale il numero degli intervenuti il Vice Sindaco ANELLI RAFFAELLA assume la 

presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopra indicato. 



LA GIUNTA COMUNALE 

 
Premesso che con la deliberazione di G.U. n°  38 del 26.06.2017 è stata indetta la selezione per 
mobilità ed approvato il bando per la copertura del posto in oggetto dando atto del rispetto dei vincoli 
delle spese di personale e della certificazione da parte del revisore dei Conti; 
 
Visti i verbali consegnati dalla Commissione Giudicatrice, allegati alla presente determinazione e parte 
integrante della stessa; 
 
Considerata regolare la procedura della selezione; 
 
VISTI ED ALLEGATI i seguenti pareri favorevoli, resi ai sensi dell’art. 49 del D.L.vo 18.08.2000 n. 267: 
- in ordine alla regolarità tecnico – amministrativa espressa dal responsabile del servizio; 
 
CON VOTI unanimi e favorevoli espressi in forma di legge; 
 

DELIBERA 

 
1) di approvare i verbali, allegati alla presente deliberazione quale parte integrante e sostanziale, 
formulati dalla Commissione Giudicatrice della selezione in oggetto e la seguente graduatoria finale 
degli idonei:  
 

 
GRADUATORIA 

DI MERITO 
 

 
COGNOME NOME 

 
COLLOQUIO 

 
TOTALE  

1 ESPERTI Michela  buono 27/30 

 
2) di dichiarare vincitore del concorso la sig.ra  ESPERTI Michela; 

 
3) di provvedere alla stipula del contratto di lavoro del vincitore sig.ra ESPERTI Michela con 

decorrenza da definire con l’Ente di Provenienza.- 
 
 

 
 



 Letto, confermato e sottoscritto 

Il Presidente 
Firmato digitalmente 

ANELLI RAFFAELLA 

___________________________________ 

Il Segretario Comunale 
Firmato digitalmente 

Fazia Mercadante Umberto 

___________________________________ 

 
 

 

  

 



 



 



La presente è copia conforme all’originale firmato digitalmente, per uso amministrativo. 


